
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от *?9. U- № '/993-
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 6 июля 2023 г. № 1024 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования Тимашевский район

«Развитие здравоохранения»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановле­
нием администрации муниципального образования Тимашевский район 
от 2 июля 2021 г. № 871 «Об утверждении порядка принятия решения о разра­
ботке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муни­
ципальных программ муниципального образования Тимашевский район» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 6 июля 2023 г. № 1024 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район 
«Развитие здравоохранения», изложив в новой редакции приложение к нему 
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 27 декабря 2024 г. № 1929 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 6 июля 2023 г. № 1024 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район 
«Развитие здравоохранения».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края
от Л9.А2- ж ьгг № / 9 9 9

«Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 06.07.2023 № 1024 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края

от л 9 .  / л . № 9 9 9 $ )

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
муниципального образования Тимашевский район 

«Развитие здравоохранения»

ПАСПОРТ
муниципальной программы 

муниципального образования Тимашевский район 
«Развитие здравоохранения»

Координатор Отдел по социальным вопросам администрации 
муниципальной муниципального образования Тимашевский район, 
программы

Участники Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
муниципальной «Тимашевская центральная районная больница» 
программы министерства здравоохранения Краснодарского края

(по согласованию).

Отдел строительства администрации муниципального 
образования Тимашевский район.

Отдел по социальным вопросам администрации 
муниципального образования Тимашевский район.



2

Ведомственные
программы

Цель
муниципальной
программы

Задачи
муниципальной
программы

Увязка с
направлениями
Стратегии
социально-
экономического
развития МО
Тимашевский
район

Перечень
целевых
показателей
муниципальной
программы

Не предусмотрено.

Создание условий для повышения уровня здоровья населения 
Тимашевского района, увеличения продолжительности жизни, 
содействия развитию профилактической медицины, создание 
условий и формирование мотивации для ведения здорового об­
раза жизни, повышения уровня качества и доступности меди­
цинского обслуживания в пределах полномочий, установлен­
ных законодательством.
Создание условий для оказания медицинской помощи населе­
нию на территории МО Тимашевский район в соответствии 
с территориальной программой государственных гарантий бес­
платного оказания гражданам медицинской помощи; 
информирование населения через сеть «Интернет» о возмож­
ности получения высокотехнологичной медицинской помощи; 
осуществление мероприятий по санитарно-гигиеническому 
просвещению и пропаганде донорства крови и ее компонентов; 
информирование населения через сеть «Интернет» о возмож­
ности распространения различных заболеваний, об угрозе 
и возникновении эпидемий;
проведение мероприятий по формированию у различных групп 
населения мотивации к здоровому образу жизни (беседы, лек­
ции, семинары и др.).

Приоритетное направление «Развитие человеческого капитала 
и социальной сферы».

Количество проведенных проектно-изыскательских работ; 
количество построенных (установленных) зданий ФАП; 
количество построенных зданий ВОП; 
количество информаций о возможности получения высоко­
технологичной медицинской помощи, опубликованных в сети 
«Интернет»;
количество проведенных мероприятий по санитарно- 
гигиеническому просвещению и пропаганде донорства крови 
и ее компонентов;



3

количество размещенных в сети «Интернет» публикаций 
о возможности распространения различных заболеваний, об 
угрозе и возникновении эпидемий;
количество проведенных мероприятий по формированию 
у различных групп населения мотивации к здоровому образу 
жизни (беседы, лекции, семинары и др.).

Этапы и сроки Муниципальная программа муниципального образования 
реализации Тимашевский район «Развитие здравоохранения» реализуется
муниципальной с 2024 по 2030 годы, 
программы

Объемы
бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

Годы
реали­
зации

Всего, 
тыс. руб.

В разрезе источников 
финансирования, тыс.руб

феде­
ральный
бю джет

бюджет
Красно­

дарского
края

район­
ный

бюджет

бю джет
поселе­

ния

внебюд­
жетные

источнки

2024 643,5 0 643,5 0 0 0
2025 14 183,2 10 000 4 183,2 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0
Итого 14 826,7 10 000 4 826,7 0 0 0

1. Целевые показатели муниципальной Программы

Информация о целевых показателях муниципальной программы муници­
пального образования Тимашевский район «Развитие здравоохранения» (далее
-  муниципальная Программа) приведена в приложении № 1 к муниципальной 
Программе.

2. Перечень основных мероприятий муниципальной Программы

Перечень основных мероприятий муниципальной Программы представ­
лен в приложении № 2 к муниципальной Программе.

3. Методика оценки эффективности реализации 
муниципальной программы

3.1 Оценка эффективности реализации муниципальной программы (далее
— оценка программы) проводится координатором муниципальной Программы 
ежегодно в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным. Результаты оцен­
ки программы представляются ее координатором в отдел финансового кон­



4

троля администрации муниципального образования Тимашевский район в со­
ставе ежегодного доклада о ходе реализации муниципальной программы и об 
оценке эффективности ее реализации.

3.2 Оценка степени реализации мероприятий программы и достижения 
ожидаемых непосредственных результатов их реализации

3.2.1. Степень реализации мероприятий оценивается как доля мероприя­
тий, выполненных в полном объеме, по следующей формуле:

СРм =Мв / М * 100, где:
СРм -  степень реализации мероприятий;
Мв -  количество мероприятий, выполненных в полном объеме, из числа 

мероприятий, запланированных к реализации в отчетном году;
М -  общее количество мероприятий, запланированных к реализации в от­

четном году.
3.2.2. Мероприятие может считаться выполненным в полном объеме при 

достижении следующих результатов:
3.2.2.1. Мероприятие, результаты которого оцениваются на основании 

числовых (в абсолютных или относительных величинах) значений показателя 
непосредственного результата реализации мероприятия (далее - Результат), 
считается выполненным в полном объеме, если фактически достигнутое его 
значение составляет не менее 95 % от запланированного и не хуже, чем значе­
ние показателя результата, достигнутое в году, предшествующем отчетному, с 
учетом корректировки объемов финансирования по мероприятию

Выполнение данного условия подразумевает, что в случае, если степень 
достижения показателя Результата составляет менее 100 %, проводится сопо­
ставление значений показателя результата, достигнутого в отчетном году, со 
значением данного показателя результата, достигнутого в году, предшествую­
щем отчетному.

В случае ухудшения значения показателя Результата по сравнению с 
предыдущим периодом (то есть при снижении значения показателя Результата, 
желаемой тенденцией развития которого является рост, и при росте значения 
показателя Результата, желаемой тенденцией которого является снижение), 
производится сопоставление темпов роста данного показателя Результата с 
темпами роста объемов расходов по рассматриваемому мероприятию. При этом 
мероприятие может считаться выполненным в случае, если темпы ухудшения 
значений показателя Результата ниже темпов сокращения расходов на реализа­
цию мероприятия (например, допускается снижение на 1 % значения показате­
ля Результата, если расходы сократились не менее чем на 1 % в отчетном году 
по сравнению с годом, предшествующим отчетному).

В том случае, когда для описания Результатов используется несколько 
показателей, для оценки степени реализации мероприятия используется среднее 
арифметическое значение отношений фактических значений показателей к за­
планированным значениям, выраженное в процентах.



5

3.2.2.2. Мероприятие, предусматривающее оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) на основании муниципальных заданий, финансовое 
обеспечение которых осуществляется за счёт средств районного бюджета, счи­
тается выполненным в полном объеме в случае выполнения сводных показате­
лей муниципальных заданий по объёму (качеству) муниципальных услуг (ра­
бот) в соответствии с:

соглашением о порядке и условиях предоставления субсидии на финан­
совое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муни­
ципальным бюджетным или муниципальным автономным учреждением и орга­
ном местного самоуправления, осуществляющим функции и полномочия его 
учредителя;

показателями бюджетной сметы муниципального казенного учреждения 
муниципального образования Тимашевский район.

3.2.2.3. По иным мероприятиям результаты реализации могут оценивать­
ся как наступление и не наступление контрольного события (событий) и (или) 
достижение качественного результата.

3.3. Оценка степени соответствия запланированному уровню расходов
3.3.1. Степень соответствия запланированному уровню расходов оцени­

вается как отношение фактически произведенных в отчетном году расходов на 
их реализацию к плановым значениям по следующей формуле:

ССуз = Зф/Зп, где:
ССуз -  степень соответствия запланированному уровню расходов;
Зф -  фактические расходы на реализацию программы в отчётном году;
Зп -  объемы бюджетных ассигнований, предусмотренные на реализацию 

соответствующей программы в районном бюджете на отчетный год в соответ­
ствии с действующей на момент проведения оценки эффективности реализации 
редакцией муниципальной программы.

5.4. Оценка эффективности использования средств районного бюджета
Эффективность использования бюджетных средств рассчитывается как

отношение степени реализации мероприятий к степени соответствия заплани­
рованному уровню расходов из средств районного бюджета по следующей 
формуле:

Эйс = СРм/ССуз, где:
Эйс -  эффективность использования средств районного бюджета;
СРм -  степень реализации мероприятий, полностью или частично финан­

сируемых из средств районного бюджета;
ССуз -  степень соответствия запланированному уровню расходов из 

средств районного бюджета.
3.5. Оценка степени достижения целей и решения задач программы
3.5.1. Для оценки степени достижения целей и решения задач (далее -  

степень реализации) определяется степень достижения плановых значений 
каждого целевого показателя, характеризующего цели и задачи программы.

3.5.2. Степень достижения планового значения целевого показателя рас­
считывается по формуле:



6

СДп/ппз = ЗПп/пф/ЗПп/пп, где:
СДп/ппз -  степень достижения планового значения целевого показателя 

программы;
ЗПп/пф -  значение целевого показателя программы, фактически достиг­

нутое на конец отчетного периода;
ЗПп/пп -  плановое значение целевого показателя программы.
3.5.3. Степень реализации программы рассчитывается по формуле:

N
СРп/п = £  СДп/ппз/N, где:

СРп/п -  степень реализации программы;
СДп/ппз -  степень достижения планового значения целевого показателя 

программы;
N — число целевых показателей программы.
При использовании данной формулы в случаях, если СДп/ппз>1, значе­

ние СДп/ппз принимается равным 1.
3.6. Оценка эффективности реализации программы
3.6.1. Эффективность реализации программы оценивается в зависимости 

от значений оценки степени реализации программы и оценки эффективности 
использования средств районного бюджета по следующей формуле:

ЭРп/п = СРп/п*Эис, где:
ЭРп/п -  эффективность реализации программы;
СРп/п -  степень реализации программы;
Эйс -  эффективность использования бюджетных средств.
3.6.2. Эффективность реализации программы признается высокой в слу­

чае, если значение ЭРп/п составляет не менее 0,9.
Эффективность реализации программы признается средней в случае, если 

значение ЭРп/п составляет не менее 0,8.
Эффективность реализации программы признается удовлетворительной в 

случае, если значение ЭРп/п составляет не менее 0,7.
В остальных случаях эффективность реализации программы признается 

неудовлетворительной.
Итоги эффективности оформляются в форме таблицы:

Итоги оценки эффективности Программы

№
п/п

Формулировка критерия Условное 
обозначе­
ние показа­
теля

Результат

1 2 3 4
1 Степень реализации мероприятий (доля 

мероприятий, выполненных в полном 
объеме), %

СРм



7

1 2 3 4
2 Степень соответствия запланированному 

уровню расходов (соотношение фактиче­
ски произведенных расходов к плановым 
значениям)

ССуз

3 Эффективность использования средств 
районного бюджета, %

Эйс

4 Степень достижения планового значения 
целевого показателя программы

СДп/ппз

5 Степень реализации программы СР п/п
6 Эффективность реализации программы ЭРп/п
7 ВЫВОДЫ и ПРЕДЛОЖЕНИЯ

4. Механизм реализации муниципальной программы 
и контроль за ее выполнением

Текущее управление по реализации мероприятий программы осуществ­
ляет отдел по социальным вопросам - координатор программы.

Координатор программы:
осуществляет координацию деятельности участников мероприятий про­

граммы;
осуществляет нормативно-правовое и методическое обеспечение реали­

зации программы;
осуществляет информационную и разъяснительную работу, направлен­

ную на освещение целей и задач программы;
осуществляет подготовку ежегодного доклада о ходе реализации про­

граммы;
осуществляет оценку эффективности, а также оценку целевых показате­

лей и критериев реализации программы в целом;
осуществляет корректировку программы на текущий и последующие го­

ды по источникам, объемам финансирования и перечню мероприятий.
Финансовое обеспечение программы осуществляется в пределах выделен­

ных средств федерального, краевого и районных бюджетов (субвенций), предо­
ставляемых в форме межбюджетных трансфертов.

Реализация мероприятий, по которым предусмотрено финансирование, 
осуществляется на основании муниципальных контрактов (договоров) на по­
ставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в 
соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О кон­
трактной системе в сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения го­
сударственных и муниципальных нужд». Содержание и объемы финансирова­
ния мероприятий, реализуемых муниципальной программой, после проведения 
оценки их эффективности могут уточняться. Получатель субвенции (отдел 
строительства администрации муниципального образования Тимашевский рай­
он) несет ответственность за целевое использование денежных средств.



8

Отдел строительства ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следую­
щего за отчетным кварталом, а также в конце каждого года анализирует отчет­
ность по использованию финансовых средств, по показателям реализации му­
ниципальной программы и представляет информацию в отдел по социальным 
вопросам.

С целью обеспечения мониторинга выполнения программы координатор 
программы ежеквартально до 25 числа месяца, следующего за отчетным квар­
талом, направляет в отдел финансового контроля администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район сводный отчет, который содержит:

перечень выполненных мероприятий программы с указанием объемов и 
источников финансирования и непосредственных результатов выполнения про­
граммы;

аналитическую записку о ходе реализации мероприятий программы, в 
случае неисполнения - анализ причин несвоевременного выполнения про­
граммных мероприятий.

Годовой отчет о реализации муниципальной программы и доклад о ходе 
реализации муниципальной программы направляются координатором про­
граммы в отдел финансового контроля администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район до 15 февраля года, следующего за отчетным го­
дом.

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края Е.И. Мальченко



Приложение № 1 
к муниципальной программе 
муниципального образования 
Тимашевский район 
«Развитие здравоохранения»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район

«Развитие здравоохранения»

№
п/п

Наименование целевого показателя единица
измере­

ния

Значение показателей

2024
год

2025
год

2026
год

2027
год

2028
год

2029
год

2030
год

1 Количество проведенных проектно-изыскательских 
работ

ед. 1 1 0 0 0 0 0

2 Количество построенных (установленных) зданий ФАП ед. 0 1 0 0 0 0 0
3 Количество построенных зданий ВОП ед. 0 0 0 0 0 0 0
4 Количество информаций о возможности получения 

высокотехнологичной медицинской помощи, опублико­
ванных в сети «Интернет»

шт. 4 4 4 4 4 4 4

5 Количество проведенных мероприятий по санитарно- 
гигиеническому просвещению и пропаганде донорства 
крови и ее компонентов

шт. 6 6 6 6 6 6 6

6 Количество размещенных в сети «Интернет» публика­
ций о возможности распространении различных заболе­
ваний, об угрозе и возникновении эпидемий

шт. 18 18 18 18 18 18 18

7 Количество проведенных мероприятий по формирова­
нию у различных групп населения мотивации к здоро­
вому образу жизни (беседы, лекции, семинары и др.)

шт 120 120 120 120 120 120 120

Заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение № 2 
к муниципальной программе 
муниципального образования 
Тимашевский район 
«Развитие здравоохранения»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы 

«Развитие здравоохранения»
тыс, рублей

№ п/п Наименование
мероприятия

Годы
реали-
зации

Объем финансирования, тыс. рублей Н епосредственный  
результат реализации 

мероприятия

Муниципальный заказчик, 
главный распорядитель 

(распорядитель) 
бю дж етны х средств), 

исполнитель

всего в оазрезе источников финансирования
феде­

ральный
бю дж ет

бю дж ет  
Краснодар­
ского края

районный
бю дж ет

бю дж ет
поселе­

ния

внебю д­
жетные

источники
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Цель. Создание условий для повышения уровня здоровья населения Тимашевского района, увеличения продолжительности жизни, содействия  

развитию профилактической медицины, формирование мотивации для ведения здорового образа жизни, повышения уровня качества и доступно­
сти медицинского обслуживания в пределах полномочий, установленных законодательством

1.1 Задача 1. Создание условий для оказания медицинской помощ и населению на территории муниципального образования Тимашевский район  
в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи

1.1.1 Основное мероприятие. Реализация федерального проекта « Модернизация первичного звена здравоохранения Российской Федерации»
1.1.1.1 Проведение

проектно-
изыскательских
работ

2024 643,5 0 643,5 0 0 0 Количество проведенных  
проектно-изыскательских 
работ: 1 ед. (для строи- 
тельства (установки) 
Ф АП  в хут. Ольховском  
Тимашевского района) -  
2024 год; 1 ед. (для строи- 
тельства В О П  в хут. Бед- 
нягина Тимашевского 
р айона)- 2 0 2 5  год; 0 е д -  
2026-2030 гг. ежегодно.

Отдел строительства -  
получатель субсидии, 
М КУ «Управление 
капитального 
строительства МО  
Тимашевский район» 
(далее -  управление 
капитального 
строительства)-  
исполнитель, 
отдел по социальным  
вопросам -  координатор  
программы

2025 3 169 0 3 169 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0

2029 0 0 0 0 0 0

2030 0 0 0 0 0 0

В с е г о 3 812,5 0 3 812,5 0 0 0 X



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.1.1.2 Строительство 

(установка) 
зданий ФАП

2024 0 0 0 0 0 0 Количество построенных 
(установленных) зданий  
ФАП: 1 ед. (в хут. Оль­
ховском Тимашевского 
района) -  2025 год

Отдел строительства — 
получатель субсидии, 
управление капиталь­
ного строительства - 
исполнитель, 
отдел по социальным  
вопросам -  координатор  
программы

2025 11014,2 10000 1014,2 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0

В сего 11014,2 10000 1014,2 0 0 0 X

1.1.1.3 Строительство 
зданий ВОП

2024 0 0 0 0 0 0 Количество построенных 
зданий ВО П  -  0 ед. еж е­
годно.

Отдел строительства -  
получатель субсидии, 
управление капиталь­
ного строительства - 
исполнитель, 
отдел по социальным  
вопросам -  координатор  
программы

2025 0 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0

Всего 0 0 0 0 0 0 X

1.2 Задача 2. Информирование населения через сеть «Интернет» о возможности получения высокотехнологичной медицинской помощ и

1.2.1 Задача 2. Инфор­
мирование насе­
ления через сеть 
«Интернет» о воз­
можности получе­
ния высокотехно­
логичной меди­
цинской помощи

2024 0 0 0 0 0 0
Количество опубликован- 

ных информаций -  
4 еж егодно  

2024-2030 гг.

Отдел по социальным  
вопросам -  координатор  

программы
2025 0 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0

Всего 0 0 0 0 0 0 X

1.3 Задача 3. Осущ ествление мероприятий по санитарно-гигиеническому просвещ ению и пропаганде донорства крови и ее компонентов

1.3.1 Проведение ме­
роприятий по са 
нитарно-гигие- 
ническому про­
свещению и про­
паганде донор­
ства крови и ее 
компонентов

2024 0 0 0 0 0 0 Количество проведенных 
мероприятий -  

6 ежегодно  
2024-2030 гг.

Отдел по социальным  
вопросам -  координатор  

программы
2025 0 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0

В сего 0 0 0 0 0 0 X



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.4 Задача 4. Информирование населения через сеть «Интернет» о возможности распространения различных заболеваний, об угрозе и возникновении 
эпидемий

1.4.1 Размещение в 
сети «Интернет» 
публикаций о 
возможности  
распространения 
различных забо- 
леваний, об угро- 
зе и возникнове­
нии эпидемий

2024 0 0 0 0 0 0
Количество размещ енных  

публикаций — 18 
еж егодно  

2024-2030  гг.

Отдел по социальным  
вопросам -  координатор  

программы
2025 0 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0

В сего 0 0 0 0 0 0 X

1.5 Задача 5. Проведение мероприятий по формированию у  различных групп населения мотивации к здоровом у образу жизни (беседы , лекции, 
семинары и др.)

1.5.1 Проведение 
мероприятий по 
формированию  
у  различных 
групп населения 
мотивации 
к здоровому  
образу жизни  
(беседы, лекции, 
семинары и др.)

2024 0 0 0 0 0 0
Количество проведенны х  
мероприятий -  120 еж е- 

годно
2024-2030  гг.

Отдел по социальным  
вопросам -  координатор  

программы
2025 0 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0

В сего 0 0 0 0 0 0 X

ИТОГО 2024 643,5 0 643,5 0 0 0 X X

2025 14 183,2 10 000 4 183,2 0 0 0
2026 0 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0 0

В сего 14 826,7 10 000 4 826,7 0 0 0

».
Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края


